
       

UCHWAŁA NR XV/98/2016 

RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 30 marca 2016 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2016 rok 

Powiatu Siedleckiego 
 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada 

Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje:  

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały  

    Nr  62/119/2016 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 15 lutego 2016 roku 

    zgodnie  z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1. 

  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały  

    Nr 67/120/2016 Zarządu  Powiatu w Siedlcach  z dnia 14 marca 2016 roku 

    zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 
 

3. Ustala się po zmianach: 

    1/ Plan dochodów budżetu w łącznej kwocie    60.013.530,00 zł,  z tego:  

     - dochody bieżące w kwocie      42.601.854,00 zł 

     - dochody majątkowe w kwocie      17.411.676,00 zł     

2/ Plan wydatków budżetu w łącznej kwocie    57.513.530,00 zł,  z tego:   

     - wydatki bieżące w kwocie      35.421.282,00 zł 

     - wydatki majątkowe w kwocie      22.092.248,00 zł 

 

§ 2. 

 

  1. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2016 

rok określonych w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Powiatu 

Siedleckiego Nr XIII/91/2015 z dnia 18 grudnia  2015 roku, zgodnie z załączonym 

do niniejszej Uchwały Załącznikiem Nr 1 o łącznych wydatkach  w wysokości 

9.350.689 zł, z tego: 

         - dotacje podmiotowe – 6.464.237,00 zł 

         - dotacje celowe          – 2.886.452,00 zł  

 



2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków z zakresu ochrony 

    środowiska i gospodarki wodnej na 2016 rok określonych w Tabeli Nr 9 do 

    Uchwały Budżetowej na rok 2016 Powiatu Siedleckiego Nr XIII/91/2015 z dnia 18  

    Grudnia 2015 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 9  

   o łącznych wydatkach do poniesienia w 2016 roku w kwocie 499.297 zł. 

§ 3. 

  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 § 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

      PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                    Zygmunt Wielogórski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 554 534,00 332 665,00

Starostwa powiatowe 509 225,00 332 665,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
0,00 84 184,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

399 725,00 248 481,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

12 739 427,00 40 248,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 396 957,00 40 248,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 196 957,00 40 248,00

758 Różne rozliczenia 24 023 175,00 178 546,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 767 263,00 178 860,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 767 263,00 178 860,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 4 724 959,00 - 314,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 724 959,00 - 314,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 860,00 6 152,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 55 500,00 6 152,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 6 152,00

59 455 919,00 557 611,00

Rozdział Po zmianie

887 199,00

75020 841 890,00

84 184,00

648 206,00

12 779 675,00

75622 10 437 205,00

10 237 205,00

24 201 721,00

85403 61 652,00

75801 12 946 123,00

12 946 123,00

75832 4 724 645,00

6 152,00

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XV/98/2016

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 30 marca 2016 r.

PLAN DOCHODÓW

4 724 645,00

65 012,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

Razem: 60 013 530,00

Strona 1
BeSTia



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 10 714 922,00 167 165,00

Starostwa powiatowe 10 035 123,00 167 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 833 866,00 167 165,00

801 Oświata i wychowanie 4 799 985,00 89 430,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

1 098 921,00 89 430,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 098 921,00 89 430,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 560 284,00 8 137,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 100 284,00 8 137,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

11 508,00 936,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych
88 776,00 7 201,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 967 278,00 95 582,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 862 000,00 6 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 3 152,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 000,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 032 264,00 89 430,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 032 264,00 89 430,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 302 000,00 197 297,00

Pozostała działalność 302 000,00 197 297,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 197 297,00

56 955 919,00 557 611,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XV/98/2016

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 30 marca 2016 r.

PLAN WYDATKÓW

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

Razem: 57 513 530,00

499 297,00

90095

4 121 694,00

4 121 694,00

Strona 1
BeSTia

85403 1 868 152,00

53 152,00

499 297,00

257 297,00

33 000,00

85420

12 444,00

95 977,00

8 062 860,00

1 188 351,00

1 568 421,00

85311 108 421,00

1 001 031,00

4 889 415,00

80150 1 188 351,00

Rozdział Po zmianie

10 882 087,00

75020 10 202 288,00



Tabela Nr 9.

do Uchwały Nr XV/98/2016

Rady Powiatu w Siedlcach

w złotych

Dochody 

bieżące 

Docho

dy 

majątkowe

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątko

we

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
302 000,00 302 000,00 0,00 499 297,00 399 297,00 100 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 499 297,00 399 297,00 100 000,00

2830

Dot. celowa z budżetu na finans.lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jedn. Nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 257 297,00 257 297,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych j.sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

302 000,00 302 000,00 0,00 499 297,00 399 297,00 100 000,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

OGÓŁEM

WYDATKI

 Plan 

dochodów 

ogółem na 

2016 r.

z tego: Plan 

wydatków 

ogółem na 

2016 r.

z tego:

z dnia 30 marca 2016 r.

    P L A N                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  

na 2016 rok

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa

DOCHODY



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XV/98/2016 

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 30 marca 2016 r.

podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 000 000,00 0,00 2 366 852,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 0,00 100 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 000 000,00 0,00 100 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 000 000,00 0,00 0,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00

6220
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych j.sektora finansów publicznych 

100 000,00

3 600 Transport i łączność 0,00 0,00 210 600,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 210 600,00

4 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 2 892,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 892,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 2 892,00

5 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 477 808,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 350 368,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 350 368,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 127 440,00

0,00 0,00 210 600,00

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu  doskonalenia 

nauczycieli

Koszty utrzymania wychowanka domu 

dziecka w innych powiatach

Koszty utrzymania dzieci w rodzinach 

zastępczych na terenie innych powiatów

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Rewitalizacja zabytkowego parku przy DPT 

"REYMONTÓWKA" w Chlewiskach

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

powierzone gminom:

Domanice -        9.230,-

Korczew -        20.520,-

Kotuń     -        23.510,-

Paprotnia -       19.330,-

Przesmyki -     24.370,-

Skórzec -        15.640,-

Suchożebry-    17.750,-

Wiśniew -        13.700,-

Zbuczyn -        32.790,-

Wodynie -       13.820,-

Mokobody -     19.940,-

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.

    P L A N     

 dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2016 rok

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

Plan dotacji na 2016 rok



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

Plan dotacji na 2016 rok

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 127 440,00

6 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 0,00 0,00 1 472 444,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 12 444,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 12 444,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 160 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 160 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 1 300 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 1 300 000,00

7 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 3 108,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 108,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 3 108,00

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 100 000,00

92116 Biblioteki 100 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 100 000,00

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 5 464 237,00 0,00 519 600,00

1 630 Turystyka 0,00 0,00 12 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechn.turystyki 0,00 0,00 12 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do realizacji 

organiz.prowadz.działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 12 000,00

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 000,00

75495 Pozostała działalnośc 0,00 0,00 3 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do realizacji 

organiz.prowadz.działalność pożytku publicznego

Zlecenie do realizacji organizacjom 

pozarządowym zadań z zakresu zdrowia i 

ratownictwa medycznego 

0,00 0,00 3 000,00

3 801 Oświata i wychowanie 1 246 566,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 58 215,00 0,00 0,00

Miasto Siedlce - dotacja na 

wspólfinansowanie Urzędu Pracy

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu  doskonalenia 

nauczycieli

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu Biblioteki Powiatowej 

PTTK Oddział "Podlasie" Siedlce - dotacja 

na realizację zadań z zakresu 

upowszechniania turystyki 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu  orzekania o 

niepełnosprawności

Koszty utrzymania dzieci w rodzinach 

zastępczych na terenie innych powiatów

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu Rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych Caritas Diecezji 

Siedleckiej - WTZ 



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

Plan dotacji na 2016 rok

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

Technikum Mechanizacji Rolnictwa 

w Mokobodach
58 215,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach

1 188 351,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Gimnazja przy MOW 
1 188 351,00 0,00 0,00

4 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 72 600,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 27 600,00

2360
Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do realizacji 

organiz.prowadz.działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 27 600,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 45 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do realizacji 

organiz.prowadz.działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 45 000,00

5 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 121 694,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 121 694,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 121 694,00 0,00 0,00

6 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 95 977,00 0,00 0,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 95 977,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
95 977,00 0,00 0,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 110 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 110 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Gminne Spółki Wodne z terenu Powiatu 

Siedleckiego - dotacja celowa na zadania z 

zakresu gospodarki wodnej ,  konserwacji i 

renowacji rowów melioracyjnych

110 000,00

8 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 325 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 325 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do realizacji 

organiz.prowadz.działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 325 000,00

6 464 237,00 0,00 2 886 452,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

O G Ó Ł E M 

Gimnazjum przy MOW 

Gostchorz - 510.401 zł

Gimnazjum przy MOW 

Wojnów - 677.950 zł

Stowarzyszenie Osób z Chorobą 

Alzhaimera  - Dom Pomocy Społecznej w 

Ptaszkach Filia Kukawki

- koszty utrzymania pensjonariusza

Stowarzyszenia PKPS - Pomoc 

mieszkańcom powiatu 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Gostchorzy - 1 767.548 zł

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Wojnowie -  2.354.146 zł

Caritas Diecezji Siedleckiej 

- WTZ w Skórcu -  56.875 zł, 

- WTZ w Kisielanach - 39.102 zł

Stowarzyszenia kultury fizycznej  - dotacja 

celowa na zadania zlecone z zakresu 

kultury fizycznej 


